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projekt 

PROTOKÓŁ NR XXX/2017 

Sesji Rady Gminy Kobierzyce 

z dnia 11 września 2017 roku 

 

XXX Nadzwyczajną Sesję Rady Gminy otworzyła o godz.15.30  Przewodnicząca Rady Gminy 

Elżbieta Regulska. 

Obecni na Sali obrad: 

Radni wg listy obecności, 

Sołtysi wg listy obecności, 

Zastępca Wójta - Piotr Kopeć 

Sekretarz Gminy – Maria Wilk 

Radca Prawny – Anna Gosławska 

 

Ad.1. 

Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska: Otwieram XXX sesję Rady Gminy 

Kobierzyce. Na podstawie listy obecności stwierdzam, że Rada Gminy posiada qworum,  jest władna 

obradować i podejmować prawomocne uchwały.   

 

Ad.2. 

Zgodnie z paragrafem 32 statutu gminy stawiam pytanie o ewentualny wniosek do porządku obrad.  

Czy ktoś z państwa ma wnioski do porządku obrad? Nie widzę wniosków, przystępujemy do przyjęcia 

porządku obrad. Kto z państwa radnych jest za przyjęciem zaproponowanego porządku obrad – proszę 

o podniesienie ręki. 

Za 10 osób/ 10 obecnych 

Stwierdzam, że porządek obrad przyjęto i przedstawia się następująco; 

 

Porządek obrad 

1. Otwarcie XXX Sesji Rady Gminy. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kobierzyce. 

4. Interpelacje radnych. 

5. Zapytania radnych i sołtysów. 

6. Wnioski i sprawy różne. 

7. Komunikaty Przewodniczącej. 

8. Zakończenie obrad.  
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Ad.3. 

Zastępca Wójta Gminy Kobierzyce Piotr Kopeć : Wypada przeprosić, pierwszy raz w tej kadencji 

prosiliśmy o zwołanie takiej sesji. Nie mamy upoważnienia do podpisania takiej umowy. Umowa na 

transport zbiorowy to 3,8 mln zł  rocznie. W Wieloletniej Prognozie Finansowej zmienia się jedna 

pozycja – 1.3.1.2 – dopisujemy to zadanie. 

Na salę obrad przybył radny Czesław Stadnik. 

Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska: Dostaliśmy nowy załącznik. 

Inspektor ds. sprawozdawczości Marek Wilk: Rozdałem państwu zmianę. Nastąpił błąd w 

wydruku. Zgłosiłem już ten problem do firmy obsługującej program Bestia. 

Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska - proszę Przewodniczącego Komisji 

Budżetowej   o przedstawienie opinii w sprawie projektu uchwały. 

Przewodniczący Komisji Jarosław Zawisza: Komisja ds. Budżetu i Rozwoju Gospodarczego  

pozytywnie zaopiniowała projekt tej uchwały uwzględniając naniesioną poprawkę.  

Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska : Otwieram dyskusję. Kto z państwa 

radnych ma pytania, uwagi do projektu uchwały?  

GŁOSOWANIE: 

Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska:  Nie ma pytań, uwag - zamykam 

dyskusję w sprawie projektu uchwały. Przechodzimy do podjęcia uchwały. 

Kto z państwa radnych jest za podjęciem uchwały w przedstawionym brzmieniu - proszę o 

podniesienie ręki. 

Rada Gminy Kobierzyce w obecności 11 radnych  z 15 członków ustawowego składu Rady, 

11 głosami „za”  podjęła uchwałę 

nr XXX/577/17 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kobierzyce 
 

Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska: Stwierdzam, że uchwała została 

podjęta. 

 

Ad.5. 

Radny Adam Raś: Na ostatniej sesji zapytałem o głosowanie na komisjach i brak quorum. Czy jest 

już odpowiedź w tej sprawie? 

Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska: Pani Magdalena wyśle jutro 

przypomnienie panu mecenasowi w tej sprawie. 

Zastępca Wójta Gminy Kobierzyce Piotr Kopeć: Umowa będzie realizowana, nowe autobusy będą 

przygotowane przez polską firmę Autosan. Każdy autobus będzie posiadał: 
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- klimatyzację, - obniżoną podłogę, miejsce dla osoby na wózku, kamerę do monitorowania kierowcy. 

Autobusów będzie 9 plus 2 rezerwowe, 1 autobus kosztuje około 1 mln zł. 

 

Ad.6.  

Brak. 

 

Ad.7. 

Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska: Kolejna sesja Rady Gminy odbędzie 

się 29 września br. o godz. 9.00. 

 

 

Ad.8. 

Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska: Zamykam  posiedzenie XXX Sesji 

Rady Gminy.  

Sesja zakończyła się o godz.16.00 

Dokładny przebieg sesji – na nośniku elektronicznym nr 20170911. 

 

 

 

 

 

Protokołowała:                                                                        Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce 

Magdalena Marszałek-Wojciechowska                                                    Elżbieta Regulska 


